[image: 1 снизу убран белый цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02.2025		                     с. Богучаны		                   №  75-п

	О внесении изменений в постановление администрации Богучанского района от 10.01.2023 № 3-п «О создании комиссии по совершенствованию организационной структуры и штатной численности администрации Богучанского района, ее структурных подразделений»

В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях администрации Богучанского района, руководствуясь статьями 7, 43, 47 Устава Богучанского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Богучанского района от 10.01.2023 № 3-п «О создании комиссии по совершенствованию организационной структуры и штатной численности администрации Богучанского района, ее структурных подразделений»:
1.1 Приложение № 2 к постановлению «Состав комиссии по совершенствованию организационной структуры и штатной численности администрации Богучанского района ее структурных подразделений» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Опубликовать данное постановление в официальном вестнике Богучанского района и разместить на официальном сайте администрации Богучанского района.
 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы Богучанского района Любима В.М.
 4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Богучанского района                             		            А.С. Медведев

Приложение
к постановлению
администрации Богучанского района
от  « 04» 02 2025 № 75-п

[bookmark: _Hlk188284677]Приложение № 2
к постановлению
администрации Богучанского района
от  «10» 01  2023 №  3-п

Состав комиссии по совершенствованию организационной структуры и
штатной численности администрации Богучанского района, ее
структурных подразделений

	Петров Сергей
Андреевич

	-  заместитель Главы Богучанского района по общественно-политической работе, председатель комиссии;

	Арсеньева
Альфия Сагитовна

- заместитель Главы Богучанского района по экономике и финансам администрации Богучанского района, заместитель председателя комиссии;

	Бондарева Татьяна Сергеевна
	- начальник отдела правового, документационного обеспечения- Архив Богучанского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Любим
Виктор  Михайлович

Брюханов Иван
Маркович
	- Первый заместитель Главы Богучанского района;

- заместитель Главы Богучанского района по социальным вопросам;

	Нохрин Сергей
 Иванович
	-   И.о. заместителя Главы Богучанского района по вопросам развития лесной промышленности, охране окружающей среды и пожарной безопасности;

	Давыденко Ольга Григорьевна

	- И.о. начальника Финансового управления администрации Богучанского района;

	[bookmark: _Hlk124184866]Ерашева Ольга
 Борисовна

Зайцева  Нина
 Анатольевна
	- Начальник Управления муниципальной собственностью администрации Богучанского района;

- и.о. Начальника Управления образования администрации Богучанского района;

	Фоменко Юлия
 Сергеевна
	- Начальник управления экономики и планирования администрации Богучанского района;

	Рукосуева Галина
Алексеевна
	-  Председатель Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Богучанский район (по согласованию);

	Павлюченко  Ольга
Анатольевна
	-  Председатель Богучанского районного Совета депутатов (по согласованию).

image1.png